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HARD HAT  2400 ANTI-SLIP            TOOTESELGITUS       01.02.06 

 

 
Had Hat 2400 põhineb kiireltkuivavatel modifitseeritud akrüül - alküüdidel. 

Värvilised tooted sisaldavad plii- ja kromaatide vabu värvipigmente ning 

libisemisvastaseid manuseid. 

 

 KASUTUSALAD 

Hard hat 2400 võib otse kanda metallpindadele , betoonile, keraamilistele- ja 

puitpindadele või korralikult värvitud pindadele. Värvimata teraspinnad eelnevalt 

kruntida Hard Hat 2169 või 2182.  

Hard Hat 2400 on mõeldud väikesemahulisteks töödeks. 

Hard Hat 2400 või kasutada nii sise- kui ka välistöödel kerges tööstuspiirkonnas kus on 

vaja mittelibisevaid pindu. 

 

TEHNILISED ANDMED   

 

Läige                                           :   poolmatt 

Värvus                                         :   värvitu 2410; kollane 2444; must 2479 

Survet tagav aine                         :  butaan / propaan 

Soovitatav värvikihi paksus        : 25 mkm kuiv kiht, vastab 100 mkm märg 

LOÜ                                            :  530 – 550 g/l 

Kuivamise aeg  20 C / 50% 

Puutekindel                                  :  20 minuti pärast 

Käsitletav                                     :  1 tunni pärast 

Ülevärvitav                                  :  peale 1 tundi iseendaga 

Lõplik kuivamine                         :  7 päeva pärast 

Teoreetiline katvus                       : 2,5 m2 purgiga ( 25 mkm kuiva kihti ) 

 

PINNA ETTEVALMISTUS 

 

Eemaldada mustus , õlid ja rasvad. Värvitud pinnad eelnevalt kergelt matistada. 

Värvimisel peab pind olema kuiv ja puhas.  

 

KASUTAMINE 

 

Raputada purki vähemalt paar minutit, kuini on kuulda kuulikese liikumist. Purki tuleb 

raputada ka värvimise ajal.  Värvida pinnast umbes 25 cm kauguselt. Värvida 

paralleelselt pinnaga edasi tagasi liikudes. Katta mitu õhukest kihti. Värvimise 

lõpetamisel keerata purk ringi ja pihustada 2-3 sekundit, et puhastada klapp.  
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HARD HAT 2400 ANTI-SLIP 

 

VÄRVIMISE TINGIMUSED 

 

Õhutemperatuur peab olema üle 10 C ja õhuniiskus alla 85%. 

 

Originaalpakendis kuivas ja jahedas hoides säilib 3 aastat 
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